
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                  

 

 от 06.04.2018     №135  

 

 

об утверждении списка граждан, состоящих на учете в качестве 

нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам 

социального найма в Администрации Наволокского городского 

поселения 

 

             На основании проведенной перерегистрации очередников, состоящих 

на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, руководствуясь 

Жилищным кодексом Российской Федерации, законом Ивановской области 

от 17.05.2006  № 50-ОЗ «О порядке ведения учета граждан в качестве 

нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам 

социального найма, и предоставления таким гражданам жилых помещений 

по договорам социального найма на территории Ивановской области» 

Администрация Наволокского городского поселения Кинешемского 

муниципального района постановляет: 

Утвердить список граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в 

жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма в 

Администрации Наволокского городского поселения на 2018 год согласно 

приложению. 

 

 

 

Глава Наволокского городского поселения                              В.В. Иванов 
 

 



 

 

 

 

 

 

Приложение  

 к постановлению Администрации 

Наволокского городского поселения 

 от 06.04.2018   №135    

 

 

список  

граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых 

помещениях, предоставляемых по договорам социального найма в 

Администрации Наволокского городского поселения по результатам 

перерегистрации в 2018 году 

 

общая очередь 

 

№ 

п/п 
Ф.И.О. 

Кол-во 

членов 

семьи 

адрес 

Дата 

постановки 

на учет 

1 Тихова Галина Николаевна 1 г. Наволоки пер. К.Маркса д.12 кв.12 14.09.1976 

2 Петрова Нина Викторовна 3 г. Наволоки ул. 3 Пятилетка д.1а кв.38 25.04.1978 

3 Антонова Людмила Ивановна 5 г. Наволоки ул. Энгельса д.11 кв.8 25.07.1978 

4 Виноградова Ирина Николаевна 3 г. Наволоки пер. К.Маркса д.6 кв.4 25.07.1978 

5 Бубнова Татьяна Геннадьевна 3 г. Наволоки ул. Советская д.10 кв3 17.10.1978 

6 Юркив Светлана Петровна 4 г. Наволоки ул. Сперанского д.15 17.10.1978 

7 Молчанова Людмила Анатольевна 3 г. Наволоки ул. Энгельса д.57А кв.113 17.10.1978 

8 Улитина Галина Владимировна 4 г. Наволоки пер. К.Маркса д.4 кв.10 19.12.1979 

9 Воронцова Галина Павловна 1 г. Наволоки ул. К.Маркса д.54 19.08.1980 

10 Ефремова Дина Николаевна 3 г. Наволоки ул. Лесная д.2 21.04.1981 

11 Некрасова Любовь Вениаминовна 4 г. Наволоки пер. Спортивный д.5 кв.49 07.07.1981 

12 Розанова Вера Анатольевна 5 г. Наволоки ул. 3 Пятилетка д.1А кв.56 20.10.1981 

13 Седова Людмила Ивановна 3 г. Наволоки ул. Советская д.18 кв.19 19.01.1982 

14 Мартынова Надежда Александровна 2 г. Наволоки ул. 5 Декабря д. 6 24.04.1982 

15 Гущина Галина Борисовна 3 г. Наволоки ул. Энгельса д.11 кв.2 20.07.1982 

16 Варенцова Надежда Павловна 4 г. Наволоки ул. Энгельса д. 43 кв.82 20.07.1982 

17 Петрова Татьяна Владимировна 5 г. Наволоки ул. 3 Пятилетка д.1А кв.38 21.12.1982 

18 Рыбаков Евгений Валентинович 1 г. Наволоки ул. Парковая д.2 18.01.1983 

19 Степанова Ольга Павловна 4 г. Наволоки пос. Лесное д.2 кв.73 18.01.1983 

20 Филатова Зоя Петровна 2 г. Наволоки ул. Дзержинского д.7 29.03.1983 

21 Комлева Ирина Руфовна 4 г. Наволоки ул. Энгельса д.57А кв.21 19.04.1983 

22 Хаулина Надежда Николаевна 4 г. Наволоки ул. 3 Пятилетка 1А-49 23.07.1983 

23 Белопухова Марина Александровна 4 г. Наволоки ул. Энгельса 41-36 20.09.1983 

24 Солдатенкова Людмила Николаевна 3 г. Наволоки ул. Октябрьская 2-26 20.09.1983 

25 Кузнецова Ирина Валентиновна 3 г. Наволоки пос. Лесное 5-23 13.12.1983 

26 Скопинцева Ирина Ивановна 3 г. Наволоки пос. Лесное 2-5 31.01.1984 

27 Фролова Марина Николаевна 5 г. Наволоки ул. Южная 19 15.02.1984 

28 Анисимова Наталья Вячеславовна 4 г. Наволоки ул. Энгельса 36 15.02.1984 



29 Смирнов Виктор Вениаминович 4 г. Наволоки ул. 8 Марта 4-39 15.02.1984 

30 Кузнецова Эльвира Леонидовна 5 г. Наволоки ул. 5 Декабря 23 20.03.1984 

31 Рыбкина Людмила Геннадьевна 4 г. Наволоки ул. Ульянова 20-1 20.03.1984 

32 Белянкин Николай Александрович 1 г. Наволоки ул. Всполье 6 24.04.1984 

33 Одинокова Татьяна Ивановна 2 г. Наволоки пер. К.Маркса 4-3 26.03.1984 

34 Галкин Павел Константинович 4 г. Наволоки ул. Фадеева7-3 25.06.1985 

35 Рыбакова Нина  Ивановна 1 г. Наволоки  пер. К.Маркса 10-3 06.08.1985 

36 Кашина  Софья Васильевна 1 г. Наволоки  пер. К.Маркса 4-6 06.08.1985 

37 Громова Ольга Павловна 3 г.  Наволоки ул. Юбилейная 8-9 06.08.1985 

38 Смирнова Татьяна Викторовна 3 г. Наволоки ул. Энгельса 11-12 22.10.1985 

39 Цветкова Татьяна Павловна 4 г. Наволоки ул. Веселова 27 31.03.1986 

40 Гомозова Муза Константиновна 1 г. Наволоки ул. Фадеева 7-4 24.04.1986 

41 Капралов Андрей Анатольевич 6 г. Наволоки ул. Энгельса 50-32 28.04.1986 

42 Мальчугин Николай Юрьевич 4 г. Наволоки ул. К.Маркса 51-1 29.07.1986 

43 Лопырев Вячеслав Михайлович 4 г.Наволоки ул. Социалистическая 1-10 29.07.1986 

44 Иванова Мария Викторовна 4 г..Наволоки ул. Юбилейная 20-51 29.07.1986 

45 Морозова Мария Дмитриева 3 г. Наволоки пер. К.Маркса 12-6 24.12.1986 

46 Петрова Ольга Викторовна 4 г. Наволоки ул. Энгельса 57а-29 24.12.1986 

47 Соколова Татьяна Владимировна 3 г. Наволоки ул. Советская 5-1 24.02.1987 

48 Виноградов Андрей Витальевич 3 г. Наволоки ул. Энгельса 52-24 23.03.1987 

49 Макина Елена Владимировна 2 г. Наволоки ул. Спутник 6-2 23.03.1987 

50 Лукоянова Ирина Борисова 5 г. Наволоки ул. Юбилейная 4-29 26.10.1987 

51 Крылова Ольга Валентиновна 4 г. Наволоки ул. 4 Пятилетка 14-32 26.10.1987 

52 Клюквина Надежда Николаевна 2 г. Наволоки ул. Лагерная 12 23.12.1987 

53 Волкова Людмила Николаевна 5 г. Наволоки ул. Сосновая 3 18.12.1987 

54 Виноградова Нина Анатольевна 2 г. Наволоки пер. К.Маркса 4-4 18.12.1987 

55 Смирнова Елена Иосифовна 4 г. Наволоки пер. Партизанский 1 26.01.1988 

56 Пухова  Надежда Альбертовна 3 г. Наволоки  ул. 3 Пятилетка 10 22.02.1988 

57 Смирнов Александр Константинович 3 г. Наволоки ул. Южная 8 29.03.1988 

58 Голубева Наталья Александровна 4 г. Наволоки ул. Юбилейная 10-37 29.03.1988 

59 Соловьева Нина Николаевна 2 г. Наволоки ул. Спутник 4-4 29.03.1988 

60 Сперанская Любовь Николаевна 2 г. Наволоки ул. Ульянова 32-2 25.04.1988 

61 Смелова Инна Вячеславовна 3 г. Наволоки  ул. Ульянова 11-1 28.07.1988 

62 Поповичева Ирина Сергеевна 2 г. Наволоки   ул. 8 Марта 6-31 25.10.1988 

63 Белянкина Любовь Павловна 3 г. Наволоки ул. Энгельса 57А-64 25.10.1988 

64 Смирнова Александра Кирилловна 1 г. Наволоки ул. Мичурина 30 09.01.1988 

65 Балашов Станислав Васильевич  1 г. Наволоки ул. Чкалова 20 28.02.1989 

66 Седова Татьяна Ивановна 4 г. Наволоки  ул. Веселова 20 28.02.1989 

67 Николаева Татьяна Валентиновна 4 г. Наволоки ул. Октябрьская 6-1 28.02.1989 

68 Павлова Ольга Валентиновна 3 г. Наволоки ул. Комсомольская 60 28.03.1989 

69 Антонова Надежда Юрьевна 3 г. Наволоки  ул. Кинешемская 14 25.07.1989 

70 Борунова Ольга Леонидовна 3 г. Наволоки ул. Ульянова 30-4 25.07.1989 

71 Кудрявцева Любовь Николаевна 4 г. Наволоки ул. Овражная 4 24.10.1989 

72 Горшкова Ирина Сергеевна 4 г. Наволоки ул. 2 Кинешемская 8-2 24.10.1989 

73 Ракчеева Галина Михайловна 3 г. Наволоки ул. Лермонтова 2-1 28.11.1989 



74 Маслова Людмила Александрова 3 г. Наволоки ул. Осоавиахима 40 23.01.1990 

75 Громова Валентина Сергеевна 1 г. Наволоки ул. Муравьева 1 23.01.1990 

76 Кожевникова Надежда Николаевна 1 г. Наволоки ул. Ульянов 20-3 28.01.1997 

77 Ефремова Капитолина Тимофеевна 1 г. Наволоки ул. 8 Марта 6-1 13.03.1990 

78 Цветкова Галина Игоревна 5 г. Наволоки ул. Социалистическая 15 20.04.1990 

79 Котова Наталья Владимировна 2 г. Наволоки ул. 3 Пятилетка 1А-36 20.04.1990 

80 Хохлова Ирина Константиновна 2 г. Наволоки ул. Спортивная 3-34 26.06.1990 

81 Смирнова Марина Александровна 3 г. Наволоки ул. Кирова 8 23.10.1990 

82 Хорькова Ангелина Ивановна 1 г. Наволоки ул. Ульянова 24-6 27.03.1991 

83 Ланцова Наталья Владимировна 4 г. Наволоки ул. К.Маркса 2-4 23.04.1991 

84 Лебедева Клавдия  Александровна 1 г. Наволоки ул. Энгельса 11-4 25.06.1991 

85 Груздева Ольга Николаевна 1 г. Наволоки  пер.Аптечный 4-43 23.09.1991 

86 Тютина Ирина Борисовна  2 г. Наволоки ул. Ломоносова 3 23.09.1991 

87 Литвинова Ирина Юрьевна 2 г. Наволоки пер. Аптечный 6-5 30.10.1991 

88 Тихомиров Евгений Федорович 1 г. Наволоки пер. Привокзальный 13 25.12.1991 

89 Поздников Николай Иванович 2 г. Наволоки ул. Юбилейная 12-38 25.12.1991 

90 Полозова Ольга Адольфовна 3 г. Наволоки пер. Спортивный 5-47 16.03.1992 

91 Горелова Татьяна Витальевна 4 г. Наволоки ул. Серова 13 27.04.1992 

92 Березкина  Надежда Борисовна 2 г. Наволоки пер. Аптечный 4 27.04.1992 

93 Лобанова Светлана Борисовна 4 г. Наволоки ул. Советская 11-4 12.05.1992 

94 Смирнова Елена Николаевна 2 г. Наволоки пер. Аптечный 4 12.05.1992 

95 Смирнов Владимир Вячеславович 3 г. Наволоки ул. 3 Пятилетка 10 30.03.1993 

96 Сидорова Татьяна Николаевна 3 г. Наволоки ул. Фадеева 5 09.11.1993 

97 Румянцева Алла Алексеевна 4 г. Наволоки ул. Вичугская 9 09.11.1993 

98 Афонин Владимир Михайлович  4 г. Наволоки пос. Лесное 7-8 09.12.1993 

99 Жукова Галина Евгеньевна 4 г. Наволоки ул. Энгельса 15-52 01.02.1994 

100 Соколова Марина Евстрадьевна  3 г. Наволоки ул. Железнодорожная 52 01.01.1994 

101 Румянцева Марина Владимировна 3 г. Наволоки ул. Энгельса 57а-87 30.03.1994 

102 Макина Светлана Павловна 2 г. Наволоки ул. Энгельса 11-5 18.08.1994 

103 Соколов Евгений Анатольевич  4 г. Наволоки п. Лесное 8-10 18.08.1994 

104 Суворова Ольга Михайловна 4 г. Наволоки ул. 8 Марта 14-6 14.03.1995 

105 Сударкин Николай Александрович 4 г. Наволоки ул. Энгельса 41-19 19.05.1995 

106 Тузова Евгения Вахтанговна 2 г. Наволоки ул. Энгельса 57 а - 104 21.08.1995 

107 Романычева  Ольга Ивановна 2 г. Наволоки п. Лесное 5-27 29.08.1995 

108 Дунаева Неля Рифовна 5 г. Наволоки ул. Энгельса 57-23 20.09.1995 

109 Михайлов Евгений Рудольфович 4 г. Наволоки п. К.Маркса 4-12 04.10.1995 

110 Шаклеина Ольга Владимировна 3 г. Наволоки ул. Энгельса 43-127 04.10.1995 

111 Шурыгина Светлана Викторовна 4 г. Наволоки ул. Чкалова 67 08.11.1995 

112 Никитин Андрей Павлович 3 г. Наволоки ул. Энгельса 37-7 11.01.1996 

113 Бедохин Николай Гаврилович 4 г. Наволоки ул. Осоавиахима 22 11.01.1996 

114 Овчинников Евгений Анатольевич 4 г. Наволоки п. Лесное 6-27 22.02.1996 

115 Капустин Александр Васильевич 4 г. Наволоки ул. Южная 34 05.03.1996 

116 Крылова Ольга Леонидовна 1 г. Наволоки пер. Аптечный 4-32 06.06.1996 

117 Евдокимов Андрей Сергеевич 4  г. Наволоки пос. Лесное 6-45 15.07.1996 

118 Смирнова Любовь Петровна 4 г. Наволоки ул. Южная 45 16.07.1996 



119 Панина Наталья Борисовна 4 г. Наволоки п..Лесное 1-3 26.09.1996 

120 Скобин Валентин Иванович  3 г. Наволоки пер. К. Цеткин 5 11.02.1997 

121 Гадалова Надежда Васильевна 1 г. Наволоки ул. 9 Января 15 02.04.1997 

122 Новикова Вера Леонидовна 2 г. Наволоки пер. Аптечный 4 27.06.1997 

123 Александрова Марина Валерьевна 3 г. Наволоки ул. Юбилейная 20-19 20.10.1997 

124 Груздева Наталья Анатольевна 4 г. Наволоки ул. Ярославская 9 24.03.1998 

125 Сигалева Елена Игоревна 2 г. Наволоки пос. Лесное 9-1 14.05.1998 

126 Таткова Нурия Саетгалиевна 4 г. Наволоки ул. Дачная 19 07.07.1998 

127 Балыкова Антонина Николаевна 1 г. Наволоки ул. Красногорская 7 06.08.1998 

128 Щербакова Ольга  Николаевна 2 г. Наволоки ул. К.Маркса 51-1 21.09.1998 

129 Прудовская Оксана Евгеньевна 2 г. Наволоки ул. Рабочий поселок 1-8 16.10.1998 

130 Бородин Валерий Викторович 4 г. Наволоки  ул. Рабочий поселок 8-8 29.01.1999 

131 Пирус Антонина Романовна 5 г. Наволоки ул. Спутник 7 18.02.1999 

132 Макаров Александр Сергеевич 3 г. Наволоки ул. К.Маркса 35 09.04.1999 

133 Чернова Наталья Григорьевна 6 г. Наволоки ул. Ульянова 16 27.04.1999 

134 Смирнов Владимир Аркадьевич 1 г. Наволоки ул. 1 Пятилетка 9 24.05.1999 

135 Кузнецов Константин Николаевич 1 г. Наволоки ул. Пионерская 19  03.06.1999 

136 Шалаева Елена Владимировна 3 г. Наволоки пер. Спортивный 3-78 01.11.1999 

137 Гаранина Наталья Александровна 1 г. Наволоки ул. 3 Пятилетка 1а-39 14.12.1999 

138 Сидоров Игорь Геронтьевич 3 г. Наволоки ул. Энгельса 57а-84 24.01.2000 

139 Смирнов  Людмила Александровна 1 г. Наволоки ул. Советская 11-5 17.04.2000 

140 Федорова Александра Александровна 3 г. Наволоки пр. Первомайский 5 16.06.2000 

141 Рябов Валерий Викторович 6 г. Наволоки ул. Ульянова 1-1 21.09.2000 

142 Юрченкова Валентина Михайловна 1 г. Наволоки ул. Осоавиахима 36 18.10.2000 

143 Шашурина Марина Викторовна 3 г. Наволоки ул. Юбилейная 8-12 24.10.2000 

144 Уварова Светлана Евгеньевна 3 г. Наволоки ул. Юбилейная 20-29 27.10.2000 

145 Любимова Светлана Николаевна 3 г. Наволоки ул. Юбилейная 12-14 27.10.2000 

146 Беляева Ольга Николаевна 2 г. Наволоки ул. Октябрьская 2-44 27.10.2000 

147 Веселова Наталья Владимировна 3 г. Наволоки пер. Спортивный 3-31 27.10.2000 

148 Новикова Юлия Александровна 2 г. Наволоки ул. Юбилейная 10-9 29.11.2000 

149 Харыбина Юлия Вячеславовна 3 г. Наволоки ул. 8 Марта 2-59 31.10.2000 

150 Быков Павел Вячеславович 4 г. Наволоки ул. Спортивная 5-3 09.01.2001 

151 Кузьмичева Екатерина Борисовна 3 г. Наволоки пер. Аптечный 4-31 05.06.2001 

152 Бабичева Ольга Гавриловна 2 г. Наволоки ул. Волжская 3 25.09.2001 

153 Беляев Андрей Владимирович 3 г. Наволоки ул. Юбилейная 12-49 30.01.2002 

154 Гладков Роман Владимирович 1 г. Наволоки ул. Советская 28 13.03.2002 

155 Громов Евгений Борисович 3 г. Наволоки ул. Ульянова 11-2 16.04.2002 

156 Касаткина Наталья Владимировна  1 г. Наволоки пер. Аптечный 4 18.06.2002 

157 Крылова Елена Валентиновна 2 г. Наволоки ул. Гастелло 14 28.06.2002 

158 Платонов Дмитрий Валерьевич 1 дер. Быковка  18.08.2002 

159 Малкина Любовь Ивановна 1 г. Наволоки ул. Промышленная 16-5 27.09.2002 

160 Громова Вера Львовна 3 г. Наволоки ул. Муравьева 1 23.10.2002 

161 Гусева Евгения Владимировна 3 г. Наволоки ул. Социалистическая 2-

35 

20.11.2002 

162 Зеленков  Сергей Борисович 1 г. Наволоки  ул. Островского 4 10.01.2003 

163 Яблоков Алексей Михайлович 1 г. Наволоки ул. Спортивная 32 14.02.2003 



164 Смирнов Дмитрий Владимирович 3 г. Наволоки ул. Советская 5-2 19.03.2003 

165 Кудриков Сергей Геннадьевич 3 г. Наволоки  пер. Степанова 7 14.07.2003 

166 Белоносова Ирина Яковлевна 4 д. Тревражное 02.10.2003 

167 Тихомирова Надежда Владимировна 3 д. Тарасиха ул. Полевая 23 05.02.2004 

168 Карамышев Александр Григорьевич  3 г. Наволоки ул. Юбилейная 8-21 03.03.2004 

169 Руденко Виктор Владимирович 2 г. Наволоки ул. Вилкова 1-42 21.06.2004 

170 Гурьев Максим Олегович 1   10.02.2005 

171 Гурьева Юлия Андреевна 1   10.02.2005 

172 Бастырев Павел Андреевич 1   30.10.2006 

173 Беликова Дарья Александровна 1 г. Наволоки ул. Советская  14-2 29.11.2006 

174 Александровский Иван Николаевич 1   11.12.2006 

175 Барышев Александр Михайлович 1   21.03.2007 

176 Соловьев Дмитрий Александрович 3 г. Наволоки ул. Советская 18-11 27.02.2008 

177 Кузнецов Сергей Александрович 1   21.04.2008 

178 Кузнецова Наталья Александровна 1   21.04.2008 

179 Смирнова Юлия Александровна 4 г. Наволоки ул. Комсомольская 35 02.10.2008 

180 Романова Елена Александровна 2 г. Наволоки  

ул. В- Интернационалистов 20а 

19.12.2008 

181 Мелихов Михаил Витальевич 1   10.02.2008 

182 Приступа Елена Иннокентьевна 4 д. Долгово ул. Центральная 35 20.04.2009 

183 Потехин Юрий Иванович  3 г. Наволоки ул. Фадеева 35 26.11.2009 

184 Фролов Алексей Владимирович  3 г. Наволоки ул. Южная 19 03.03.2010 

185 Александровская Лилия Павловна  1   12.03.2010 

186 Соровегин Илья Львович  1 г. Наволоки ул. О. Кошевого 56 04.06.2010 

187 Огиков Максим Павлович 1 д. Тарасиха ул. Полевая 5 04.08.2010 

188 Белоножко Вадим Владимирович 1 г. Наволоки пер. Спортивный 4-2 02.11.2010 

189 Красильников Сергей Владимирович 1 г. Наволоки ул. Смычка 14 09.03.2011 

190 Красильникова Елена Владимировна 1 г. Наволоки ул. Смычка 14 30.03.2011 

191 Бочкова Наталья Константиновна 4 г. Наволоки ул. Промышленная 18-9 29.04.2011 

192 Гусев Александр Анатольевич 3 г. Наволоки ул. Чапаева 43 23.05.2011 

193 Субботин Валерий Николаевич 1 г. Наволоки ул. Дачная 21 11.07.2011 

194 Пустовит Олеся Александровна 1   26.09.2011 

195 Пустовит Максим Константинович 1   26.09.2011 

196 Кромова Алена Владимировна 1 г. Наволоки ул. Ивановская 17-4 19.10.2011 

197 Куликов Никита Русланович 1 г. Наволоки ул. Энгельса 57а-99 26.10.2011 

198 Алова АленаНиколаевна 1 г. Наволоки ул. 8Марта 10-16 31.10.2011 

199 Саясина Арина Алексеевна 1 г. Наволоки ул. 8 Марта 6-33 31.10.2011 

200 Игнатьева Алина Акрамовна 1 д. Новое Рощино ул. Строительная 7-6 02.11.2011 

201 Романов Алексей Валерьевич 4 с. Первомайский ул. Садовая 14-1 28.11.2011 

202 Ткаченок Андрей Александрович 1 г. Наволоки ул. Западная 7 05.12.2011 

203 Беляков Константин Михайлович 1 г. Наволоки ул. Юбилейная 2-1 07.12.2011 

204 Заря Динара Гадильевна 2 г. Наволоки ул. Гастелло 16 15.12.2011 

205 Молчанов Вячеслав Аркадьевич 1 г. Наволоки пер. К. Маркса 14-10 21.12.2011 

206 Посыпкина Мария Дмитриевна 1 г. Наволоки ул. Ульянова 32-4 10.01.2012 

207 Мурашова Виктория Алексеевна 1 г. Наволоки ул. О. Кошевого 72 10.01.2012 

208 Белов Алексей Валерьевич 1   27.02.2012 



209 Безганц Ольга Анатольевна 5 г. Наволоки ул. Рабочий поселок 5-5 23.07.2012 

210 Морева Екатерина Владимировна 1 г. Наволоки ул. 8 Марта 10-16 05.12.2012 

211 Смирнов Максим Владимирович 1 г. Наволоки  ул. Юбилейная 4-18 11.12.2012 

212 Харин Александр Викторович 4 с. Октябрьский ул. Волжская 17а-2 15.04.2013 

213 Козлова Екатерина Васильевна 2 г. Наволоки ул. Осоавиахима 24 15.05.2013 

214 Шабарова  Светлана Михайловна 1 г. Наволоки ул.Промышленная  18-11 15.08.2013 

215 Фролов Сергей Владимирович 2 г. Наволоки ул. Южная 19 08.04.2014 

216 Ванчинова Екатерина Григорьевна 3 с. Первомайский ул. Садовая 21-4 10.12.2014 

217 Широкова Екатерина Владимировна 3 г. Наволоки ул.Чкалова 61 05.03.2015 

218 Сахаров Николай Владимирович 3  г. Наволоки ул. 8 Марта 10-2 21.05.2015 

219 Сажина Варвара Александровна 3  г. Наволоки пр. Первомайский д.5 16.09.2015  

220 Кайб Екатерина Николаевна 3 г. Наволоки ул.12 Декабря д.52 15.10.2015 

221 Серебрякова Ольга Викторовна 2 г. Наволоки ул.8 Марта д.8 кв.70 20.10.2015 

222  Кошелев Евгений Александрович 2   г. Наволоки ул.Юбилейная д.8 кв. 35 23.12.2015  

223 Ширшова Светлана Владимировна 2 д. Тарасиха ул. Полевая д.23 01.02.2016 

224 Воеводина Наталья Сергеевна 5 г. Наволоки ул. Энгельса д.52 кв.40 26.02.2016 

225 Зайцева Наталья Анатольевна 6 г. Наволоки ул.Свердлова д. 67 21.03.2016 

226 Шигарев Денис Владимирович 5 г. Наволоки ул. Заречная д. 6 20.07.2016 

227 Соколов Александр Владимирович 2 г. Наволоки пер. Степанова д. 11 17.07.2017 

228 Комарова Людмила Павловна 1 с. Станко д.8 кв.2 20.02.2018 

 


